
 

 
 

Prot. n° S/190 
del 26-09-2023 

Associazione Nazionale Vigili del Fuoco del Corpo Nazionale - Onlus 
“Firmissima est inter pares amicitia 
iscritta all’Anagrafe delle Onlus dal 18 novembre 2016 ai sensi dell’art.4, co. 2 del D.M. 18/7/2003, n.266 
Iscritta al n. 161/2002 del Registro delle Persone Giuridiche c/o l’Uff. Territoriale del Governo – Roma 

 

SOLIDARIETA’ – SUSSIDIO LOGISTICA- TEMPO LIBERO 

 

Preg.ma Dr.ssa Valeria Tatano 
valeria.tatano@iuv.it 

Preg.mo Arch. Consuelo Agnesi 
arch.consuelo.agnesi@gmail.com 

Preg.mo Arch. Stefano Zanut 
stefano.zanut@vigilfuoco.it 

Preg.mo Sig. Gianni Andreanelli 
g.andreanelli@anvvf.it 

Preg.mo Ing. Mario Sarno 
mario_sarno@libero.it 

e p.c.  Gent.ma Eugenia D'Asta - UIC 
info@anvvf.it 

 
OGGETTO: Convocazione Commissione B.d.S. in video conferenza - BANDO DI CONCORSO PER IL 

CONFERIMENTO DI BORSE DI STUDIO PER PROGETTI DI INCLUSIONE - Anno accademico 2022-2023. 
 
 

Cari Amici, 
è convocata la commissione del bando in oggetto in VDC per LUNEDI 2 OTTOBRE alle ORE 14:00 

 
All’O.D.G.: 
- Esame delle domande pervenute; 
- Varie ed eventuali. 

 
Per velocizzare la commissione e facilitare la valutazione sono già stati inviati gli elaborati sulle vostre 
caselle di posta elettronica. 

 

Nei prossimi giorni riceverete email con il link per il collegamento alla riunione che avverrà 

tramite la piattaforma ZOOM.US. 
 

Per ogni ulteriore informazione rivolgersi a Luciano Burchietti l.burchietti@anvvf.it tel. 331.6431225. 
 

Saluti cordiali, 
 

Il Segretario Nazionale Il Responsabile del Settore 
Pino Copeta Luciano Burchietti 

Il Presidente Nazionale 
Domenico Lattanzi 

 
firme autografe depositate agli atti 
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